
武汉长海电力推进和化学电源有限公司

绝缘化工材料及树脂基复合材料项目初步设计采购公告

一、项目概况及询比采购范围

1、项目名称：绝缘化工材料及树脂基复合材料项目初步设计

2、项目地点：湖北省黄冈市化工园；

3、资金来源：自筹

4、工期要求：50日历天

5、项目介绍：本项目总投资额约 1800 万元，含设备安装、采购、建

筑施工等。

二、项目内容

绝缘化工材料及树脂基复合材料项目拟采购初步设计服务，具体

内容包括但不限于：

1、项目初步设计文件编制（含各专业设计说明、图纸、概算等）；

2、配合专家评审、方案优化及报批工作；

3、其他与初步设计相关的技术咨询及服务

三、报价人资格要求

1、资质要求

（1）、报价人在中华人民共和国境内注册，具备有效的营业执照

或事业单位法人证书，单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系

的不同单位，不得同时参与同一标段标或者未划分标段的同一询价项

目投标。

（2）、报价人应具有化工石化医药行业设计资质乙级及以上

以上证书均在计划竣工日期内未过期。



2、业绩要求

应具有行业内类似项目业绩，供应商近 2 年（2023 年 3 月至 2025

年 3月，以合同签订为准） 承接过 2 项类似项目业绩。

3、信誉要求

在“信用中国 ”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信

被执行人名单，近 3年未发生重大工程质量问题，未被责令停工停产

及未进入清算程序或破产程序。无因串标、围标、虚假投标等被处罚

的记录。

4、本工程不得分包，不接受联合体竞价。

四 报价要求

1、报价人应仔细阅读采购文件规定的工程范围，报价人的报价

被认为其包含了采购文件约定的全部内容。报价人编制报价明细报价。

该项目报价应控制在 14.2 万元内，超过此报价无效。

2、报价人的报价应充分考虑包括国家有关政策调整、建设单位

生产调试影响、现场的不确定性因素、设计修改、建设单位要求和现

场实际情况等原因而发生的零星返工等的所有风险，上述风险应且必

须包含于报价中，合同授予后，不得借报价未考虑风险原因要求增加

合同价款。

3、报价文件应包括授权委托、资质文件、拟派项目负责人相关

资质、业绩、人员配置、工作计划等，报价应含分项报价，报价依据、

税率等内容

五、询价文件的获取



1．凡有意参加报价人，请于 2026 年2月1日22时 0 分至 2026

年 2月 6 日 22 时 0 分 ，前往“中国船舶电子招标投标平台”进行免

费注册（网址 https://www.csscbidding.com）。注册成功后，在“公

告信息”通过“标段包名称”或“标段（包）编号”检索到要 参与

的项目。

2． 询价文件以中国船舶电子招标投标平台下载为准。

3、获取时间：2026 年 2月 1 日至投标截止前。

六、报价文件的递交

1．报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2026 年

2月 7 日 10 时 0 分，地点为湖北省武汉市洪山区南湖汽校大院。

2．逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询价文件要求密

封的报价文件，询价人将予以拒收。

3、文件要求：文件密封，封面上需标明供应商及工程名称。

七、发布公告的媒介

本 次 询 价 公 告 在 中 国 船 舶 电 子 招 标 投 标 平 台

（https://www.csscbidding.com）上发布。

八、其他

1、评审方式：综合评估低价法

九、联系方式

采购人：武汉长海电力推进和化学电源有限公司

地址：湖北省武汉市洪山区南湖汽校大院

联系人：秦旭



联系电话：13971346863/027-68897233

武汉长海电力推进和化学电源有限公司

2026.2.1


